АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OS

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

’’Базарносызганский район” от 29.12,2020 № 255-П

Администрация муниципального образования "Базарносызганский рай-
он" постановляет:
1, Внести в постановление администрации муниципального образования "Ба-
зарносызганский район" от 29.12.2020 г № 255-П «Об утверждении муници
пальной программы «Социальная поддержка и защита населения мудциипаль"
ного образования «Базарносызганский район» Ульяновской областиД^алее -
Программа) следующие изменения: V

1.1. В паспорте Программы:
строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой

по годам реализации» изложить в следующей редакции:
Ресурсное
обеспечение

. муниципальной
программы с
разбивкой по
этапам и годам
реализации

- общий объём бюджетных ассигнований бюджета
муниципального образования «Базарносызганский
район» на финансовое обеспечение реализации
муниципальной программы составляет 86222,9 тыс.
рублей, в том числе по годам:
2021 год - 9709,8 тыс.рублей;
2022 год -9804,8 тыс.рублей;
2023 год - 13449,7 тыс.рублей;
2024 год - 13020,033 тыс.рублей;
2025 год - 12002,8 тыс.рублей;
2026 год - 14086,7 тыс.рублей;
2027 год - 14146,7 тыс.рублей.

1.2. В разделе 2 Подпрограмма «Семья и дети» Программы
строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой

по годам реализации» изложить в следующей редакции:
Ресурсное
обеспечение
муниципальной
программы с
разбивкой по
этапам и годам
реализации

- общий объём бюджетных ассигнований бюджета
муниципального образования «Базарносызганский
район» на финансовое обеспечение реализации
муниципальной программы составляет 80192,9 тыс.
рублей;в том числе по годам:
2021 год - 8949,8 тыс.рублей;
2022 год - 8954,8 тыс.рублей;
2023 год - 12599,7 тыс.рублей;
2024 год - 12160,033 тыс.рублей;
2025 год - 11082,8 тыс.рублей;
2026 год - 13216,7 тыс.рублей;
2027 год - 13226,7 тыс.рублей.

1.3. Раздел 4 подпрограммы «Семья и дети» дополнить строкой 4.4
следующего содержания:

4.4 Приобретение
автомобиля
для организа
ции и осу
ществления
мероприятий
по работе с
семьями, име
ющих детей

Управление образо
вания администра-
ции муниципально
го образования «Ба
зарносызганский
район»

Региональный
бюджет

600,000

Бюджет муници
пального образо
вания «Базарноыз-
ганский район»

297633,3

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава администрации (УФ, Карабанова